🄫 司法書⼠・⾏政書⼠ 司栗事務所

新株予約権の引受があったことを証する書面

当会社は、別紙 1 の割当対象者名簿に記載の者との間で、別紙 2 の第●回新株予約権割当契約

書（雛形）の様式にて、下記のとおり第●回新株予約権の総数の引受けを行う契約を締結しまし

たので、本書をもってこれを証します。

記

総数引受契約書の枚数（通数）： 計●通

引受けがあった募集新株予約権の数： ●個

募集新株予約権の払込金額： [新株予約権と引換えに金銭を払い込むことは要しな

い。]

募集新株予約権の割当日： 令和●年●月●日

以上

令和  年  月  日

東京都千代田区▲▲●丁目●番●号

株式会社●●

代表取締役 ●●